

# Profeetallinen pauhu Israelissa

## Prophetic Roaring in Israel

TERRY JAMES, APRIL 3, 2023



Jeesuksen lausumilla profetian sanoilla on erityinen merkitys. Hän on Jumala, jumaluuden toinen persoona, joka puhui olevaiseksi kaiken olemassa olevan. Hän on voima, joka pitää koossa kaiken luodun. Kaikki on luotu Häntä varten ja Hänen kauttansa.

Kuinka kukaan kuolevainen voi edes alkaa käsittää sitä ääretöntä voimaa, joka sinkosi tähdet sitä mustaa samettiverhoa vasten, joka erottaa maallisen asuinpaikkamme Kristuksen majesteettisuuden ikuisesta valtakunnasta?

Kun siis tarkastelemme Jeesuksen puhumia sanoja, meidän on ymmärrettävä, etteivät ne ole pelkkiä lausahduksia. Hänen sanansa ovat niin syvällisiä, niin voimakkaita, että niillä on merkitys yli kaiken muun.

Tämä ei tarkoita sitä, että muut profeetat ja heidän profetiansa kautta Raamatun olisivat vähemmän kuin 100-prosenttisesti Jumalan sanaa. Tarkoitan vain, että Jeesuksen Kristuksen puhumia sanoja tulisi pitää erityisen tärkeinä. Meidän pitäisi esimerkiksi kiinnittää erityistä huomiota hänen profetian sanoihinsa, kun tarkastelemme niitä niiden asioiden ja tapahtumien valossa, joita näinä päivinä näemme kehittyvän.

Aloitin näillä sanoilla, koska uskon, että voisimme olla todistamassa Kristuksen ennustuksen erityistä ilmenemistä hyvin erityisellä tavalla.

Herran sanat, joista kirjoitan, liittyvät profetian alueeseen, jota olemme tarkastelleet monta kertaa:

*Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. (Luukas 21:25)*

Vaikka voisimme osoittaa valtavia merkkejä, jotka liittyvät kahteen ensimmäiseen profeetalliseen merkkiin, jotka Jeesus tässä antaa, kolmas merkki on olennainen tämän tutkimuksen kannalta: "meri ja aallot" tulevat "pauhaamaan".

Aloitamme korostamalla, että tärkein signaali kaikessa Raamatun profetiassa on etualalla ja keskipisteessä; Israel on ensimmäinen ja tärkein asia, jota on

tarkasteltava. Jumalan valittu kansa on, kuten sanomme, Jumalan profeetallinen kello. Tuo kello ei ole koskaan ollut keskeisempi sen määrittämisessä, missä tämä sukupolvi seisoo Jumalan profeetallisella aikajanalla, kuin mitä se tällä hetkellä on.

Näin ollen on järkevää tarkastella, mitä Israelissa tapahtuu tällä hetkellä. Toisin sanoen on viisasta ajatella juutalaisvaltiota "meren ja aaltojen pauhun" kannalta, jonka Jeesus sanoi merkitsevän aikakauden loppua.

Muista jälleen aloituksemme – että Jeesuksen sanat ovat äärimmäisen huomionarvoisia, koska Hän on Jumala. Siksi ehdotan, että meidän tulee ajatella Israelia ja sen nykyistä kuohuntaa Herramme kehotuksen valossa "valvoa". Meidän tulisi tarkkailla huolellisesti saatanallisten voimien lietsomaa kaaosta kaikista profeetoista suurimman meille antaman väkevän indikaattorin kautta. Meidän tulisi kysyä kehitystä seuratussamme, onko nykyisellä "meren ja aaltojen pauhulla" Israelissa, syvällinen merkitys sen suhteen, kuinka lähellä olemme seurakunnan Tempausta ja Ahdistuksen alkamista.

Ja ottaen huomioon viimeisimmät syytökset, joita on nostettu Amerikan entistä presidenttiä vastaan, on erityisen viisasta pohtia, puhuuko tämä Herran antama profetia *meren ja aaltojen pauhaamisesta* tässä kansakunnassa olevien voimien ilmeisistä yrityksistä lietsoa sisällissota pyrkiessään tuomaan Yhdysvaltojen valta ja vaikutus alas.. – Siten uuden maailmanjärjestyksen rakentajat voisivat edetä nopeammin toteuttaessaan lusiferilaista suunnitelmaansa.

Itse asiassa tällaisista dramaattisista kansalaislevottomuuksista on raportoitu ja raportoidaan edelleen ympäri maailmaa – erityisesti länsimaissa.

Monet katsovat, että "meren ja aaltojen pauhaaminen" viittaa kirjaimellisesti meren ja aaltojen - fyysisen luomakunnan - pauhaamiseen, kuten tuhoisissa sääilmiöissä. Ne, jotka kuitenkin tutkivat asiaa syvällisemmin, päättelevät, että lause viittaa ihmisten kuohuntaan. Toisin sanoen profetia sanoo, että ihmisten "meri" on kaaoksessa.

Jeesuksen sanat kertovat siis erityisestä voimakkaan myllerryksen ajasta, joka on tavanomaista historian aikana koettua myllerrystä suurempi. Siksi ei mielestäni ole epätodennäköistä, että Jeesus kertoi tässä yhteydessä kuohunnan ajasta, joka ei koske ainoastaan maailman ihmisiä yleensä, vaan erityisesti kuohuntaa Jumalan profeetallisessa kellossa, Israelissa.

Israel kokee tällä hetkellä valtavaa mullistusta, kuten saamme tietää eri tiedotusvälineiden tuntikohtaisista raporteista. Tässä yksi esimerkki:

*Sadattuhannet mielenosoittajat osallistuivat lauantai-iltana mielenosoitusten 12. sarjaan, ja noin 200 000 mielenosoittajaa kokoontui Tel Aviviin sulkien teitä, heiluttaen lippuja ja kantaen kylttejä.*

*Protestijohtajat arvioivat, että yli 630 000 ihmistä osallistui lauantaina mielenosoituksiin eri puolilla maata.*

*Tärkeimmän mielenosoitustapahtuman aikana kuultiin puolustusministerin Yoav Gallant'in ilmoitus, jossa **hän vaati oikeudellisten uudistusten keskeyttämistä** neuvottelujen mahdollistamiseksi. Likud-puolueen jäsenenä Gallant'in vaatimus sai ristiriitaisia reaktioita, muun muassa tukea neljältä muulta Likudin jäseneltä ja oppositiolta, mutta hallituksen avainhenkilöt arvostelivat sitä.*

*Monet mielenosoittajat iloitsivat ilmoituksesta, mutta protestijohtaja Shikma Bressler reagoi sanomalla: "Vaadimme, että koko lainsäädäntöpaketti romutetaan."*

*Kun tuhannet tulvivat Ayalon-valtatielle ja tukkivat sen tuntikausiksi, poliisi käytti vesitykkeitä hajottaen mielenosoittajat valtatieltä ja pidättäen noin 30 henkilöä.*

*Myös useita kymmeniä vastamielenosoittajia saapui Tel Aviviin lauantai-iltana ja monilla oli kyltti, jossa luki: "Me olemme enemmistö, te olette vähemmistö."*

*Sadat mielenosoittajat tukkivat päämoottoritien, Route 65, Pohjois-Israelissa, ja poliisi pidätti muutamia henkilöitä häiriökäyttäytymisestä heidän heiteltyään soihtuja ja tukittuaan vilkkaan risteyksen. ("Hundreds of thousands of Israelis protest against governments judicial reforms in 12th week of rallies—Protests followed Israeli Prime Minister Netanyahu to London," All Israel News Staff, March 26, 2023)*

Eräs kristitty juutalainen, kristillisen palvelutyön huipputoimittaja, joka asuu Israelissa, kertoi harkinneensa ensimmäistä kertaa koskaan lähteä maasta voimakkaiden voimien vuoksi. Kuitenkin hän luottaa Herran johdatukseen ja on jäämässä.

Nuo väkevät voimat ovat samoja, jotka lietsovat kaaosta kaikkialla maailmassa. Sen ei pitäisi yllättää meitä, että Saatana on hyökkäystilassa, koska hänen aikansa alkaa olla vähissä perkeleellisen työnsä tekemiseen.

Olen vakuuttunut, että voimme odottaa jakeen Ef. 6:12 mainitsemien kätyreiden tehostettuja hyökkäyksiä Israelia vastaan. Voit odottaa, että "meri ja aallot", joita globalistit ym. lusiferistiset tahot yllyttävät, kasvavat alati lisääntyväksi "pauhaamiseksi".

Tämä kaikki tarkoittaa, että Jeesus, suurin kaikista profeetoista ja meidän autuaallinen toivomme, astuu pian kirkkauden pilville ja huutaa: "Nouse ylös tänne!" (Ilm. 4:2).

Aamen, tule, Herra Jeesus!

JAA TÄTÄ